
令和６年７月３１日 
 
 各 位 

 
市民チャリティーゴルフ大会実行委員会 
一般財団法人五所川原市スポーツ協会 

名誉会長  冨  田  重  照 
会  長  飛 嶋 克 好 

                         （ 公 印 省 略 ） 
 
 

第１４回市民チャリティーゴルフ大会のご案内 
 
 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
平素より当協会の事業につきましては、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

あげます。 
 さて、令和元年度に開催以来、コロナ禍等により中止していた標記大会を、この
たび５年ぶりに開催する運びとなりました。 
つきましては、友人・知人等をお誘い合わせのうえ、奮ってご参加くださいます

ようご案内申しあげます。 
なお、チャリティー募金については、スポーツ振興を目的とした事業への活用の

ため、全額五所川原市へ寄付させていただきます。 
 
 

記 
 
 
１ 期  日  令和６年９月１５日 (日) 

１Ｒスルー・オールセルフプレー 
※ハーフ終了後、軽食（ドリンク付）をご用意いたします。 

アウト・イン同時スタート ８時（８分間隔） 
スタート時間３０分前に受付をお願いします。 
（組合せ表は、大会前日までにご送付いたします。） 

 
２ 場  所  青森スプリング・ゴルフクラブ 
         西津軽郡鯵ヶ沢町鰺ヶ沢高原 
         電話０１２０－１５６－２５５ 
 
３ 開催要項  別紙のとおり 
 

以上 


